PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:143/110 DATA: 21/08/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6500/2012 DOCUMENTO: 1361/13 635650

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 442,511,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA "ON LINE" NOS RESPECTIVOS CADERNOS DO " DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO"

TOTAL 442,51

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48032700000194 - FUNDACAO PREFEITO FARIA LIMA-CEPAM

NATUREZA: 33903905001 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS

No.EMPENHO:491/2 DATA: 21/08/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1361/13 RECIBO

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 3.450,001,00  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS, CONSISTENTE NA ELBORAÇÃO DE ESTUDOS,
PESQUISAS E CONSULTORIAS REFERENTE A AREA DE ATUAÇÃO INSTITUCIONAL DO CEPAM

TOTAL 3.450,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 02558157000162 - TELEFÔNICA BRASIL S.A

NATUREZA: 33903947002 OUTROS SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO

No.EMPENHO:1645/16 DATA: 21/08/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1360/13 03197941561

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 52,90VALOR REF A CONTAS DA TELEFONICA REFERENTE AO ANO DE 2013 DO SETOR DE EDUCACAO

TOTAL 52,90

UNIDADE: 020900 SECRETARIA MUNICIPAL SEGURANÇA E  TRÂNSIT

FORNECEDOR: 50879220000105 - JOÃO BATISTA DEL NINNO EIRELI

NATUREZA: 33903099001 MATERIAL P/ MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

No.EMPENHO:7380 DATA: 21/08/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 024000001 MULTAS DE TRANSITO

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1359/13 54.098

CONTA: Munic. Trânsito 0060000141-0352

0,0000 0,0000 104,991,00 TINTA LATEX GELO 18 LTS

TOTAL 104,99

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 73856593000166 - PRATI DONADUZZI & CIA LTDA

NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO:7537 DATA: 21/08/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00132013

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1961/2013 DOCUMENTO: 1362/13 000251987

CONTA: ATENÇÃO BÁSICA 00600624035-00352

0,0000 0,0000 11.726,641.800,00 ACICLOVIR 200MG; 192.000,00 OMEPRAZOL 20 MG, CP
1.680,0000 0,1230 206,64ACICLOVIR 200MG

192.000,0000 0,0600 11.520,00OMEPRAZOL 20 MG, CP

TOTAL 23.453,28

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 13420499000138 - TRANSAÚDE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESPECIAIS DE SAÚDE LTDA

NATUREZA: 33903999001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:7624 DATA: 21/08/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DE ATENÇÃO MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00152013

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 2497/2013 DOCUMENTO: 1363/13 302

CONTA: MediaAltaCompl. 00600624037-00352

0,0000 0,0000 2.265,251,00 LOCAÇÃO DE AMBULANCIA U.T.I SENDO (360 KM RODADO,06:30 HORA MÉDICA, 06:30 HORA DE
ENFERMEIRO), CONFORME RELAÇÃO EM ANEXO.

TOTAL 2.265,25

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 13420499000138 - TRANSAÚDE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESPECIAIS DE SAÚDE LTDA

NATUREZA: 33903999001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:7625 DATA: 21/08/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DE ATENÇÃO MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00152013

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 2497/2013 DOCUMENTO: 1363/13 301

CONTA: MediaAltaCompl. 00600624037-00352

0,0000 0,0000 3.005,201,00 LOCAÇÃO DE AMBULANCIA U.T.I SENDO (492 KM RODADO, 08:20 HORA MÉDICA, 08:20 HORA DE
ENFERMEIRO, HORA PARADA 00:30), CONFORME RELAÇÃO EM ANEXO.

TOTAL 3.005,20

UNIDADE: 020900 SECRETARIA MUNICIPAL SEGURANÇA E  TRÂNSIT

FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO

NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

No.EMPENHO:7640 DATA: 21/08/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011000030 BOMBEIROS

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 182 DEFESA CIVIL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5847/2012 DOCUMENTO: 1357/13 000002420

CONTA: BOMBEIROS 23894-0066

0,0000 0,0000 1.360,52438,81 ÓLEO DIESEL (COMBUSTÍVEL); 157,35 GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)

TOTAL 1.360,52

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO

NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

No.EMPENHO:7644 DATA: 21/08/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 451 INFRA-ESTRUTURA URBANA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5847/2012 DOCUMENTO: 1361/13 0000024096

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 1.626,8899,10 GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL); 643,04 ÓLEO DIESEL (COMBUSTÍVEL)

TOTAL 1.626,88

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO

NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

No.EMPENHO:7645 DATA: 21/08/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5847/2012 DOCUMENTO: 1361/13 000002410

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 1.557,13381,40 GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL); 96,09 ÓLEO DIESEL (COMBUSTÍVEL); 150,11 ETANOL
(COMBUSTÍVEL)

TOTAL 1.557,13

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO

NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

No.EMPENHO:7646 DATA: 21/08/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5847/2012 DOCUMENTO: 1361/13 000002411

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 2.560,62395,48 GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL); 675,43 ÓLEO DIESEL (COMBUSTÍVEL); 20,01 ETANOL
(COMBUSTÍVEL)

TOTAL 2.560,62

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO

NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

No.EMPENHO:7647 DATA: 21/08/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5847/2012 DOCUMENTO: 1361/13 000002412

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 214,9177,03 GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)

TOTAL 214,91

UNIDADE: 020100 MANUTENÇÃO DO GABINETE

FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO

NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

No.EMPENHO:7648 DATA: 21/08/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5847/2012 DOCUMENTO: 1361/13 000002413

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 549,24196,86 GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)

TOTAL 549,24

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO

NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

No.EMPENHO:7649 DATA: 21/08/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS

LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5847/2012 DOCUMENTO: 1361/13 000002414

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 491,2294,78 GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL); 107,99 ÓLEO DIESEL (COMBUSTÍVEL)

TOTAL 491,22

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO

NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

No.EMPENHO:7650 DATA: 21/08/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5847/2012 DOCUMENTO: 1361/13 000002415

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 1.311,09445,57 GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL); 35,02 ETANOL (COMBUSTÍVEL)

TOTAL 1.311,09

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO

NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

No.EMPENHO:7651 DATA: 21/08/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5847/2012 DOCUMENTO: 1361/13 000002416

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 102,3736,69 GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)

TOTAL 102,37

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DA PROMOÇÃO SOC IAL

FORNECEDOR: ANTONIO CARLOS SCARANO

NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

No.EMPENHO:8441 DATA: 21/08/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 195752 adiant

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 500,00OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

TOTAL 500,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: RAFAEL HENRIQUE PEDROSO

NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

No.EMPENHO:8703 DATA: 21/08/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 855637 ADIANTAMENTO

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 800,00OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

TOTAL 800,00

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 43.848,11